XXXII. Post vicesimum autem quintum annum *L. 32.*
operae artificis cum impensis compensantur. *D. eod.*

XXXIII. Non solum fructus percepti, sed et qui *L. 33.*
honeste percipi potuerunt, restituuntur: et quamvis *D. eod.*
res petita dolo possessoris perierit, usque ad con-
demnationem praestantur. Sed etsi nudam proprie-
tatem petebam, et interea ususfructus amissus est,
etiam ille mihi restituitur, et ex eo tempore, quo
perit, fructus praestat.

XXXIV. Idem est, si quid per alluvionem fundo **L. 34.**
accessit. **D. eod.**

XXXV. Si dominus usumfructum agri petiti lega- L. 35. pr.
verit, ab eo tempore cessat fructum ratio. D. eod.

Si alienum fundum petii et iudex pronuntiavit, §. 1.
eum meum esse, debet etiam pronuntiare, ut fructus
michi restituantur.

Dominus, qui litis aestimationem accepit, de §. 2. evictione non cayet.

Eorum quoque, quae dividi non possunt, partes §. 3. petuntur.

XXXVI. Qui vindicare vult, requirere debet, an *L. 36. pr.* is, quem convenire vult, possideat, vel dolo desierit *D. eod.* possidere.

Etiam culpae nomine reus condemnatur. Culpa §. I.
autem est, mittere servum petitum per loca pericu-
losa, vel fugitivum non custodire, vel concedere, ut
in arena sit, vel navem adverso tempore navigatum
mittere.

XXXVII. Etiamsi bona fide¹⁾ aream emero, post- L. 37.
D. eod.
quam autem sciero, eam alienam esse, in ea aedifica-
vero, sumtus quidem non consequor: possum autem
sine dispendio domini areae aedificium tollere.

1) etiam si bona fide] Non prodest possessori doli mali exceptio, qua sumtus repetit, cum retentionem habeat. Hoc autem solum illi concedendum est, ut sine dispendio domini areae tollat aedificium extactum.

XXXVIII. Cels. Si alienum fundum¹⁾ bona fide **L. 38.**
D. eod.

πειράς) Fabr. δέδωκε. *x)* Cap. 31. in Syn. p. 160. *y)* Cap. 32. extat ibidem, iunctum praecedenti. Legitur et in Sch. e ad Basil. XXVIII. 10. cap. 6. Fabr. T. IV. p. 421. his verbis: μετὰ τὸν καί. ἐμαυτὸν πομπεωσανθόται οἱ διηγέραι ταῦς ἔργωνται τῶν τεχνῶν. *z)* Cap. 33. totidem verbis est in Syn. p. 157. *zz)* Cap. 34. est in Syn. p. 157. iunctum capiti 33. *a)* Syn. ἀποτον. *b)* Cap. 36. est in Syn. p. 157. *c)* Syn. περιεργάσθωσα. *d)* Syn. γενέσθαι. Leunel, in marg. ἔτιγέσθαι. *e)* Syn. ἔργεσθαι. *f)* Legit ἄπειπερθέτου cum Syn. quae praefigit īv. Fabr. īv ἐπιτύθησθαι. Quod prorsus contrarium sensum praebet. *g)* Cap. 37. totidem verbis extat in Syn. p. 157. et 159. et in Sch. 23. ad Basil. XIV. 1. cap. 10. edit. nostrae T. II. p. 86. Aliis verbis exhibetur ab Harm. II. 4. §. 128. ita: Οὐ καὶ πλοτεῖ μὲν ἀργόστας, μετὰ δὲ τὸ γνώμαι, τούτῳ εἴναι ἀλιότερος, καίους ἐν αὐτῷ, τὰ μὲν δαπανήματα οὐκ ἀπαιτεῖ, συγχαίρειν δὲ τοῦ ἐδάγου πειρεῖν τὸ ὀποδόμημα, οὐδὲ τοῖς δεσπότοις τοῦ ἐδάγους. *h)* Syn. p. 159. pro μετὰ δὲ habet καὶ μετά. *i)* αὐτὸν deest in Syn. p. 159. *k)* Hoc scholium, quod est in Syn. p. 159, neglexit Fabrotus. *l)* Cap. 38. est in Syn. p. 159. Argumento convenienti, sed verbis differunt ea, quae exhibet Harm. II. 1. §. 9. et II. 4. §. 129. Ultimus locus initio similis est scholio ex Synopsi hoc inserto: μηδὲ plenum scholium exhibere videtur, quod in Synopsi brevius extat. Cum textu convenienti, quae habentur in Sch. 23. ad Basil. XIV. 1. cap. 10. edit. nostrae T. II. p. 86. sq.: Lectionis differentia haec est: η καὶ πλοτος. δοσον προ δοσον. ὀφειλῆθη προ ὀφειλησα. Ἡ δαπανήματα προ τὸ δαπανηθέντα. εἰ τῶν γνωμένων deest, μένον deest. εἰ μὴ θέλει προ εἰ μὴ έπιμοζ ἔστιν, εκείνα πειραμών προ ἐκ τῶν πειραμών. διὸ τὸ — μένος deest. Θέλει προ μέλλει.